Produkt   18-04-2026
HOMGE CNC
Maskinskruvstycke med 130
mm käftbredd, vändbara
toppbackar och mekanisk
fastspänning (HPAC-130S)
40406130
Kompakt maskinskruvstycke för lätta/medelstora
bearbetningsuppgifter på CNC-maskiner. Tillverkad av
högkvalitativt stål och med det patenterade MULTI-POWER
SYSTEM som fördubblar klämkraften. Skruvstycket kan uppnå en
maximal spännkraft på 5000 kg, och det patenterade systemet
säkerställer repeterbarhet av spännkraften.
Käftbredd: 130 mm
Spännvidd: 0-190 mm / 155-340 mm
Styrskenorna är härdade till HRC 50.
Skruvstycket är försett med en neddragningsfunktion på
den rörliga käften som säkerställer att arbetsstycket hålls
mot marken.
Levereras med vändbara toppbackar för intern eller
extern fastspänning
Skruvstycket är tillverkat av gjutstål GGG50 vilket
säkerställer maximal precision och hållbarhet. Kroppen är
även gjord i ett stycke vilket gör att deformationen är
mindre än 0,01 mm med en klämkraft på 4500 kg!
Tack vare ANGLE-LOCK SYSTEM hålls arbetsstycken nere
och spänns exakt vid fastspänning.
Produktinformation
Artikel nr. 40406130
EAN
Tulltariff 8466202000
Försäljningskvantitet 1
Produktspecifikationer
Barcode 5708004036234
Styrklack storlek i
skruvstycke
18 mm
Total längd 510 mm
Spännkraft 5000 kg
Bas höjd 95 mm (± 0,01 mm)
Bas vidd 130 mm
Spännsystem Mekanisk tilspænding
Käft bredd 130 mm
Käft höjd 55 mm / 86 mm
Spännvidd 0-190 mm / 155-340 mm
Serienummer HPAC-130S
Bruttovikt 50,000 kg
Netto vikt 47,000 kg
Marsvej 20, DK-6000 Kolding - CVR. 66 72 60 10 - Tel. +45 76 33 88 88 -
Fax +45 76 33 88 99 - info@diesella.dk
1